
Протокол № 651775
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 16.12.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 16.12.2025 18:48

Реєстраційний номер
лота: 590156

Найменування майна: Металобрухт у кількості 257,117 тон брухту чорних
металів

Місцезнаходження
майна:

Львiвська обл., Шептицький р-н, село Сiлець, пpисiлoк
Кoпані, вулиця Климiвa-легeнди, бyдинок 40, проммайдайчик

Стартова ціна, з ПДВ: 750 621.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 1 291 068.12 грн.
Розмір ставки ПДВ: 0%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 37 531.05 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 3, час: 2025-12-16 17:35:12,
цінова пропозиція: 750 621.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-12-16 17:42:35,
цінова пропозиція: 765 633.42 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-12-16 17:42:48,
цінова пропозиція: 780 645.84 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-12-16 17:43:42,
цінова пропозиція: 795 658.26 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-12-16 17:43:49,
цінова пропозиція: 810 670.68 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-12-16 17:44:12,
цінова пропозиція: 825 683.10 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-12-16 17:44:21,
цінова пропозиція: 840 695.52 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-12-16 17:44:26,
цінова пропозиція: 855 707.94 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-12-16 17:44:46,
цінова пропозиція: 870 720.36 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-12-16 17:44:52,
цінова пропозиція: 885 732.78 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-12-16 17:44:57,
цінова пропозиція: 900 745.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-12-16 17:45:05,
цінова пропозиція: 915 757.62 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-12-16 17:45:16,
цінова пропозиція: 930 770.04 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-12-16 17:45:20,
цінова пропозиція: 945 782.46 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-12-16 17:48:15,
цінова пропозиція: 960 794.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-12-16 17:51:35,
цінова пропозиція: 975 807.30 грн.



  Учасник: 3, час: 2025-12-16 17:51:37,
цінова пропозиція: 990 819.72 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-12-16 17:51:41,
цінова пропозиція: 1 005 832.14 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-12-16 17:54:34,
цінова пропозиція: 1 020 844.56 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-12-16 17:55:17,
цінова пропозиція: 1 035 856.98 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-12-16 17:57:22,
цінова пропозиція: 1 050 869.40 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-12-16 18:03:41,
цінова пропозиція: 1 065 881.82 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-12-16 18:04:14,
цінова пропозиція: 1 080 894.24 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-12-16 18:05:05,
цінова пропозиція: 1 095 906.66 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-12-16 18:06:45,
цінова пропозиція: 1 110 919.08 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-12-16 18:14:09,
цінова пропозиція: 1 125 931.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-12-16 18:23:09,
цінова пропозиція: 1 140 943.92 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-12-16 18:23:41,
цінова пропозиція: 1 155 956.34 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-12-16 18:24:40,
цінова пропозиція: 1 170 968.76 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-12-16 18:28:23,
цінова пропозиція: 1 185 981.18 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-12-16 18:28:32,
цінова пропозиція: 1 200 993.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-12-16 18:28:38,
цінова пропозиція: 1 216 006.02 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-12-16 18:29:11,
цінова пропозиція: 1 231 018.44 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-12-16 18:30:12,
цінова пропозиція: 1 246 030.86 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-12-16 18:38:56,
цінова пропозиція: 1 261 043.28 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-12-16 18:39:08,
цінова пропозиція: 1 276 055.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-12-16 18:39:22,
цінова пропозиція: 1 291 068.12 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 12, час: 2025-12-16 17:39:40,
особлива ставка: 945 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2025-12-16 17:47:46,
особлива ставка: 1 000 015.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2025-12-16 18:01:15,
особлива ставка: 1 111 001.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-12-16 18:27:29,
особлива ставка: 1 216 010.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-12-16 18:33:38,
особлива ставка: 1 291 001.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВ "УКРТРЕЙД-ІНВЕСТ" (Учасник: 10 )
 



Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

27 022.36 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 226 514.71 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Департаменту Державної виконавчої служби Міністерства
юстиції України,
рахунок отримувача: UA383004650000025339300969460
АТ "Ощадбанк"
МФО: 300465
код отримувача(ЄДРПОУ): 00015622,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 651775 від 16.12.2025, лот № 590156 , ЄДРВП № 43500629,
переможець Учасник10

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

0 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 26.12.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 16.12.2025 18:50:02



Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


